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Pér Kuvendin Komunal
Nga Komisioni pér Zvogélimin e Barrés Administrative
Lénda: Lista e shérbimeve administrative té thjeshtuara

SHERBIMET E THIESHTUARA ADMINISTRATIVE

Komisioni pér Zvogélimin e Barrés Administrative, i themeluar me vendim t& kryetarit t&
komungs, mé& daté 08.11.2024, mé numér protokolli; 01 Nr. 030-38420/24, duke u
mbéshtetur né autorizimet e tija, si dhe me ggllim t& zvogélimit t& barrés administrative,
lidhur me shérbimet q& i ofron Komuna e Klings, si dhe mé qgéllim t&€ p&rmbushjes s&
indikatorit (treguesit) né sistemin e performancés komunale, ka hartuar listén e shérbimeve
administrative t& thjeshtuara n& Rregulloren pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale, t&
datés 26 dhjetor 2024, me numér protokolli 01 Nr. 06-43526/2024, si n& vijim:

Shtojca e treguesit: Lista e shérbimeve administrative té thjeshtuara

Nr. | Shérbimet Viti i Mgényra e Burimi para | Burimi i
administrative , | thjeshtimit | thjeshtimit thjeshtimit , | thjeshtimit
té thjeshtuara - (Neni / (Neni /
paragrafi kur | paragrafi kur
éshté e éshté e
i pérshtatshme) | pérshtatshme)
1. | Certifikatae 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
statusit martesor. tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. 06-
nga?2euroné | 16778/2019 43526/2024
1 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
| Gjobat Gjobat
| Komunale Komunale

" (Neni 16). (Neni 14).

2. | Regjistrimi i 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren

martesave né tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. 06-

mes t€ shtetasve nga 5 euro né | 16778/2019 43526/2024

t& Kosovés. 2 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 16). (Neni 14).




Pérkthimi gjaté¢ | 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
Ceremonisg s¢ tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
martescs. nga 30 euro 16778/2019 43526/2024
né 0 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Lirim nga Gjobat Gjobat
pagesa. Komunale Komunale
(Neni 16). (Neni 14).
Konfirmim i 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
nacionalitetit apo tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
identitetit. nga 5 euroné | 16778/2019 43526/2024
4 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 16). (Neni 14).
Ndérrimi i 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren -
mbiemrit pas tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
shkurorézimit t& nga S euroné | 16778/2019 43526/2024
martesés. 4 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 16). (Neni 14).
Vértetimi pér 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
gjendjen tarifés/taks€s | MNr. 434-" Nr. Nr. 06-
ekonomike. nga 1 euro né | 16778/2C019 43526/2024
0 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Lirim nga Gjobat Gjobat
pagesa. Komunale Komunale
(Neni 16). (Neni 14).
Lirohen nga 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
tarifa partité tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
politike t& cilat nga S0 euro | 16778/2019 43526/2024
shfrytézojné né 0 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
sallén S_P(_)rti‘,’e Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
per aktivitete Lirim nga Gjobat Gjobat
politike. pagesa. Komunale Komunale
(Neni 51). (Neni 28).
Inspektimi i 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
pishinave, tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
16778/2019 43526/2024




autolarjeve dhe nga 10 euro pér Tarifat, pér Tarifat,

serviseve. né 5 euro. Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 36). (Neni 32).

9. | Inspektimi me 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
kérkesé té palés tarifés/taksé€s | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
n€ qytet. nga 5 euro né | 16778/2019 43526/2024

4 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 36). (Neni 32).

10. | Inspektimi me 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
kérkesé t& palés tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
Jasht® qytetit. nga 10 euro | 16778/2019 43526/2024

né 8 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 36). (Neni 32).

11. | Léshimi i 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
vértetimeve, tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
certifikatave dhe nga 2 euro né | 16778/2019 43526/2024
dokumenteve té 0 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
yera. ' Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe

Lirimnga ' | Gjobat Gjobat
pagesa. Komunale Komunale
(Neni 36). (Neni 32).

12. | Kérkesa pér leje | 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren

pune. tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
nga 10 euro 16778/2019 43526/2024
né 5 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,

Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat
Komunale Komunale
(Neni 38). (Neni 34).

13. | Certifikata e 2024 Uljae Rregullorja 01 | Rregulloren
regjistrimit t& tarifés/taksés | Nr. 434- Nr. Nr. 06-
fermerit. nga 2 euro né | 16778/2019 43526/2024

0 euro. pér Tarifat, pér Tarifat,
Ngarkesat dhe | Ngarkesat dhe
Gjobat Gjobat




Lirim nga
pagesa.

Komunale

(Neni 45).

Komunale

(Neni 40).

Linku i publikimit t& rregullores s& vjetér, me numér protokolli: 01 Nr. 434 — 16778/19, ¢

datés 25.04.2019, e publikuar né web fagen zyrtare mé daté 02.05.2019,

https://kk.rks-gov.net/kline/wp-content/uploads/sites/15/2019/05/Rregullorja-per-

Taksa.pdf
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